fibrociment o materials similars, amb pendents de 15° a 90°, amb c
èrcol d'estanquitat d'alumini, model EDW UK08 0000.
Inclou comandament a distància i part proporcional de cablejat elèctric.
Persiana exterior projectant elèctrica.
Cortina plisa elèctrica perf. gris.
Tot complert i acabat per tal que funcioni.

2.878,05 €

(DOS MIL VUIT-CENTS SETANTA-VUIT EUROS AMB CINC CÈNTIMS)

P-3 FDY015 u Sistema de barana de vidre GlassFit FB-10 ´´COMENZA´´ o similar, per a protecció de buits
de façana d'entre 50 i 150 cm d'amplària, sense passamans, amb perfil d'alumini extrudit
d'aliatge 6063 amb tractament tèrmic T6, de 50x53 mm de secció, acabat anoditzat amb el

[...]

projecte, NTE-FCL i CODI TÈCNIC d l'EDIFICACIÓ DB-SU, DB-HS i DB-HE.
Un cop realitzat el muntatge es garantirà tant l'estanquitat del conjunt, com l'aïllament acústic
i tèrmic amb les entregues amb l'obra, segons
indicacions de normativa vigent.
Mesura la unitat col·locada.
Tot complert i acabat (P - 12)

1.210,00 €

(MIL DOS-CENTS DEU EUROS)

P-5 HYL020 u Neteja final d'obra en edifici d'altres usos, amb una superfície construïda mitja de 250 m²,
incloent els treballs d'eliminació de la sucietat i la pols acumulada en paraments i tancaments
metàl·lics, neteja i desinfecció de banys i lavavos, neteja de vidres i tancaments exteriors,

[...]

eliminació de taques i restes de guix i morter adherits en terres i altres elements, recollida i
retirada de plàstics i cartrons, tot això junt amb les restes de fi d'obra dipositats en el
contenidor de residus per al seu transport a abocador autoritzat.

1.141,75 €

(MIL  CENT QUARANTA-UN EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS)

P-6 NAS010 m2 Aïllament tèrmic per l'exterior en façana per a sistemes ETICS, a col.locar en la franja
inferior, en contacte amb els paviments, de façana, amb una amplada de 30 cm, format per
panell rígid de poliestirè extrudit, de superfície rugosa acanalada i mecanitzat lateral

[...]

No es dedueixen.
Obertures > 1 m2:  Es dedueix el 100%.
Aquests criteris inclouen la col·locació dels elements que configuren l'obertura, com és ara,
bastiments, excepte en el cas d'obertures de més d'1,00 m2 en què aquesta col·locació es
compta a part.

229,25 €

(DOS-CENTS VINT-I-NOU EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)

P-32 P653-8MXN m2 Envà de plaques de guix laminat format per estructura senzilla reforçada en H amb perfileria
de planxa d'acer galvanitzat, amb un gruix total de l'envà de 180 mm, muntants cada 400 mm
de 90 mm d'amplària i canals de 90 mm d'amplària, fixades mecànicament

[...]

Es dedueixen el 50%
Obertures > 4 m2: Es dedueixen el 100%
Aquests criteris inclouen la col·locació dels elements que configuren l'obertura, com és ara
bastiments, excepte en el cas de forats de més de 4,00 m2 en què aquesta col·locació es
compta a part.

115,46 €

(CENT QUINZE EUROS AMB QUARANTA-SIS CÈNTIMS)

P-33 P721-5QJN m2 Membrana per a impermeabilització de cobertes GA-5 segons UNE 104402, de dues làmines,
de densitat superficial 9,3 kg/m2 formada per làmina de betum modificat LBM (SBS)-40/G
amb una armadura FP de feltre de polièster de 150 g/m2 sobre làmina de betum modificat

[...]

revestiment del pilar per la trobada amb el paviment.

86,25 €

(VUITANTA-SIS EUROS AMB VINT-I-CINC CÈNTIMS)

P-57 PA31-01CQ u Determinació de l'estanquitat a l'aigua i classificació d'una finestra o balconera, segons la
norma UNE-EN 1027 i UNE-EN 12208

1.576,81 €

(MIL CINC-CENTS SETANTA-SIS EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)

P-58 PAN5-7Z4Q u Bastiment de base per a balconera, de tub d'acer galvanitzat de secció 60x20 mm2, per a un
buit d'obra aproximat de 104x220 cm
Criteri d'amidament: Unitat mesurada segons les especificacions de la DT.